PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

PORTARIA Nº 7058/2022/SEGE

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, ou seu substituto legal

na forma da Lei Complementar nº 72/2008 (Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do

Estado do Ceará), bem como a autoridade com poderes delegados, abaixo subscrito, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE, fixar a Escala de Plantão do 3º Núcleo de Custódia e de Inquéritos - Ibicuitinga,

que funcionará aos sábados, domingos, feriados e nos dias em que não houver expediente, em

conformidade com o Anexo Único desta Portaria.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Gabinete do Secretário Geral , Fortaleza, 14 de Dezembro de 2022.

Haley de Carvalho Filho

Secretário Geral Auxiliar

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

ANEXO ÚNICO PORTARIA Nº 7058/2022/SEGE

Data Dia Hora Promotoria

07/01/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

08/01/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

14/01/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

15/01/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

21/01/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Russas

22/01/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Russas

28/01/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Russas

29/01/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Russas

04/02/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Russas

05/02/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Russas

11/02/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Capistrano

12/02/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Capistrano

18/02/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Jaguaretama

19/02/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Jaguaretama

20/02/2023
Segunda-

Feira
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Alto Santo

21/02/2023 Terça-Feira
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Ocara

25/02/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Aracoiaba

26/02/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Aracoiaba

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

Data Dia Hora Promotoria

04/03/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Baturité

05/03/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Baturité

11/03/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Baturité

12/03/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Baturité

18/03/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Baturité

19/03/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Baturité

25/03/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Canindé

26/03/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Canindé

01/04/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Canindé

02/04/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Canindé

06/04/2023 Quinta-Feira
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Canindé

07/04/2023 Sexta-Feira
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Iracema

08/04/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixadá

09/04/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixadá

15/04/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixadá

16/04/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixadá

21/04/2023 Sexta-Feira
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixadá

22/04/2023 Sábado
08:00 às

08:00
4ª Promotoria de Justiça de Quixadá

23/04/2023 Domingo
08:00 às

08:00
4ª Promotoria de Justiça de Quixadá

08:00 às 29/04/2023 Sábado 7ª Promotoria de Justiça de Quixadá

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

Data Dia Hora Promotoria

08:00

30/04/2023 Domingo
08:00 às

08:00
7ª Promotoria de Justiça de Quixadá

01/05/2023
Segunda-

Feira
08:00 às

08:00
8ª Promotoria de Justiça de Quixadá

06/05/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

07/05/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

13/05/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

14/05/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

20/05/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

21/05/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

27/05/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

28/05/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

03/06/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

04/06/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

08/06/2023 Quinta-Feira
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

10/06/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Tabuleiro do Norte

11/06/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Tabuleiro do Norte

17/06/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

18/06/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

24/06/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

25/06/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

Data Dia Hora Promotoria

01/07/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

02/07/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

08/07/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Russas

09/07/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Russas

15/07/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Russas

16/07/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Russas

22/07/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Russas

23/07/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Russas

29/07/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Capistrano

30/07/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Capistrano

05/08/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Jaguaretama

06/08/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Jaguaretama

12/08/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Alto Santo

13/08/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Alto Santo

15/08/2023 Terça-Feira
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Ocara

19/08/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Aracoiaba

20/08/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Aracoiaba

26/08/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Baturité

27/08/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Baturité

08:00 às 02/09/2023 Sábado 2ª Promotoria de Justiça de Baturité

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

Data Dia Hora Promotoria

08:00

03/09/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Baturité

07/09/2023 Quinta-Feira
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Baturité

09/09/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Canindé

10/09/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Canindé

16/09/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Canindé

17/09/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Canindé

23/09/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Canindé

24/09/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Canindé

30/09/2023 Sábado
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Iracema

01/10/2023 Domingo
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Iracema

07/10/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixadá

08/10/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixadá

12/10/2023 Quinta-Feira
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixadá

14/10/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixadá

15/10/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Quixadá

21/10/2023 Sábado
08:00 às

08:00
4ª Promotoria de Justiça de Quixadá

22/10/2023 Domingo
08:00 às

08:00
4ª Promotoria de Justiça de Quixadá

28/10/2023 Sábado
08:00 às

08:00
7ª Promotoria de Justiça de Quixadá

29/10/2023 Domingo
08:00 às

08:00
7ª Promotoria de Justiça de Quixadá

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ Rua Assunção, 1100 - José Bonifácio - CEP: 60050-
011 - Fortaleza/CE Telefones: 085 3452-3767 / 3452-3707 / Fa 085 3452-3706 Identificação do documento: TUXZUW1J
- Consulta à autenticidade em https://dev-
portalinterno.mpce.mp.br/i/607750172cf6447791ffce10?accessCode=TUXZUW1J - Assinado eletronicamente por: Haley

Data Dia Hora Promotoria

02/11/2023 Quinta-Feira
08:00 às

08:00
8ª Promotoria de Justiça de Quixadá

04/11/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

05/11/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

11/11/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

12/11/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

15/11/2023 Quarta-Feira
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Morada Nova

18/11/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

19/11/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

25/11/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

26/11/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

02/12/2023 Sábado
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

03/12/2023 Domingo
08:00 às

08:00
3ª Promotoria de Justiça de Limoeiro do

Norte

08/12/2023 Sexta-Feira
08:00 às

08:00
Promotoria de Justiça de Tabuleiro do Norte

09/12/2023 Sábado
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

10/12/2023 Domingo
08:00 às

08:00
1ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

16/12/2023 Sábado
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim

17/12/2023 Domingo
08:00 às

08:00
2ª Promotoria de Justiça de Quixeramobim